
 
 

   
 

UCHWAŁA NR IV.21.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Miejskim Żłobku Nr 2 prowadzonym przez 
Miasto Limanowa, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) art.58 ust.1 art.59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.338) Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Nr 2 prowadzonym przez Miasto 
Limanowa w wysokości 580 zł. 

§ 2. W przypadku jeżeli do żłobka uczęszcza dwoje i więcej dzieci z tej samej rodziny, ustala się opłatę za 
pobyt każdego dziecka w żłobku w wysokości 520 zł miesięcznie. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku w wysokości 20 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka na poziomie 
do 250 zł miesięcznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4915


	UCHWAŁA NR IV.21.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-22T14:35:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




